TAPI/AS

LA NOSTRA CARTA

Amanida de contrastos amb pernil ibéric

Enciam, pastanaga, tomaquet, formatge, favetes, codony, pernil ibéric amb

vinagreta

Amanida tebia amb formatge de cabra
Enciam, formatge de cabra, maduixes, fruits secs i vinagreta de médena

Xatonada
Escarola, bacalla, tonyina, anxoves, olives d'Aragé i salsa romesco

Capresse
Tomaguet, mozarella, olives negres, olivada i oli d'alfabrega

Esqueixada de bacalla
Tomagquet, ceba tendra, bacalla, olives negres i olivada

9,90 €

8,90 €

9,90 €

7,90 €

9,90 €

Entrants per compartir

Pebrots de "Padrén”

Braves a la planxa amb salsa picant
Pernil ibéric cuit "Lacén"

Navalles a la planxa

Calamars a la romana

Musclos al vapor

Orella de porc a "Feira"

Pota de pop a la brasa

Xistorra a la brasa

Formatge brie arrebossat amb coulis de gerds

Croquetes de pernil ibéric

6,80 €
6,80 €

7,80 €

12,90 €
13,90 €
7,80 €
7,50 €
14,90 €
6,80 €

8,90 €

7,80 €



Carxofes a la brasa
Esparrecs de marge a la brasa

Calcgots arrebossats

Txocos de sipia arrebossats
Bunyols de bacalla

Callos amb salsa i un toc picant

Pernil ibéric d'enceball

Pernil ibéric de gla

7,50 €

7,80 €

7,50 €
9,90 €
7,80 €
8,90 €

11,90 €

19,80 €

Sopa de caldo casolana amb pilotetes
Sopa de peix a I'estil de Palafrugell
Verdures brasejades amb romesco
Canelons de carn de I'Avia

Ous ferrats de pagés
amb patates i foie
amb patates i pernil ibéric
amb patates i xistorra

Timbal d'escalivada
amb pernil ibéric
amb formatge de cabra
amb anxoves del cantabric

Rissoto als 4 formatges
Rissoto de gorgonzola i nous
Rissoto de pernil ibéric
Rissoto de ceps

Rissoto de ceps amb tofona

6,90 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

13,90 €
11,90 €
11,90 €

9,40 €
9,40 €
9,40 €

9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

11,50 €



Carpaccio de llom de bacalla amb tomaquet natural 12,90 €
Carpaccio de tonyina amb oli de soja 12,90 €
Carpaccio de salmé noruec amb oli d'anet 12,90 €
Carpaccio de filet de bou amb formatge parmesa 14,90 €

Steak tartar de filet de bou 14,90 €
Tartar de bacalla d'Islandia 12,90 €
Tartar de salmé noruec 12,90 €
Tartar de tonyina vermella 12,90 €

Sipia a la planxa 10,90 €
Lluc fresc de pinxo a la planxa 12,60 €
Salmo noruec a la brasa 14,65 €
Tonyina a la planxa amb ceba confitada i soja 13,90 €
Calamars a la planxa 13,90 €
Filet de turbot a la planxa 19,90 €
Lloms de rap a la marinera 19,50 €
Bacalla d'Islandia 12,90 €

(Salsa de formatges o samfaina o musselina d'all o crema de piquillos)

Carns ala brasa

Pollastre a la brasa 8,90 €
Magret d’anec 18,80 €
Costelles i mitjanes de xai 12,90 €

Botifarra de pages 8,90 €



Conill a la brasa 8,90 €

Peus de porc 8,90 €
Secret ibéric 10,90 €
Entrecot de bou 14,80 €
Filet de bou 17,90 €
Xulet6 de bou de 500gr. 19,90 €
Xulet6 de bou de 800gr. 26,90 €
Xulet6 de bou de 1200gr. 36,90 €
Foie d'anec a la planxa 20,90 €
Sala roquefort - pebre vert - ceps 1,80 €

Plats guisats

Mandonguilles amb sipia 10,90 €
Galtes de porc iberic al forn 10,90 €
Secret ibéric amb salsa de mostassa 11,40 €
Fricand6 de vedella amb bolets 10,90 €
Melds de vedella 10,90 €
Peus de porc amb bolets 9,90 €
Ternasco de xai a la segoviana 14,95 €
Espatlla de cabrit al forn 21,00 €
Cuixa de cabrit al forn 16,50 €

Pans

Pa gallec 0,40 €
Pa gallec torrat amb tomaquet 0,60 €
Coca de Folgueroles amb tomaquet (20cm.) 1,40 €

Coca de Folgueroles amb tomaquet (40cm.) 2,80 €



Pinya natural

Suc de taronja natural

Suc de taronja natural amb gelat de vainilla i cointreau

Mel i mat6é amb crocant d'ametlles

logurt natural

logurt natural amb cookies

logurt natural amb coulis de fruits vermells
Flam d'ou

Crema catalana

Trufes amb nata

Coulant de xocolata

Tarta Santiago amb Meus Amores

Pastis de formatge

Tiramisu

Brownie de xocolata i nous amb gelat de vainilla
Gelats

Sorbet de llimona o vainilla amb cookies o
vainilla amb nous de macadamia o xocolata 0 maduixa

3,90 €
3,40 €
4,90 €
3,90 €
3,10 €
3,60 €
3,60 €
3,20 €
3,60 €
3,90 €
4,20 €
3,60 €
4,20 €
4,20 €

3,90 €

3,20 €



